Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, abril de 2019

CARLOS M -MAGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Coletora Pioneira, informar o

çronograma de coleta de lixos no bairro Bosque dos Eucaliptos, informando-nos dias da semana

horário que o caminhão passa no referido bairro.

REQUERIMENTO N° 1047/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A COLETORA PIONEIRA, INFORMAR O CRONOGRAMA DE
COLETA DE LIXOS NO BAIRRO BOSQUE DOS EUCALIPTOS,
INFORMANDO-NOS DIAS DA SEMANA E HORÁRIOS QUE O
CAMINHÃO PASSA NO REFERIDO BAIRRO.

PROTOCOLO GERAL N° 1146/2019
Data: 01/04/2019 - Horário: 14:58

1111111111111111111111111

APROVADO
o 45r Luis

FC

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamação dos moradores do referido bairro, os mesmos pagam a

taxa de lixo, mas estão desprovidos do respectivo serviço;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Coletora Pioneira, informar o cronograma de coleta de lixos no bairro Bosque dos Eucaliptos,

informando-nos dias da semana e horário que o caminhão passa no referido bairro.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1